445/2000 nell'ambito dell'affidamento ai sensi dell'art 36, D. Lgs. n. 50/16; 

3) dichiarazione titolare effettivo. 

3. IMPORTO PRESUNTO FORNITURA 

L’importo massimo complessivo a disposizione per la fornitura di cui alla presente lettera di invito è di euro 6.375,00 

(seimilatrecentosettantacinque/00) esclusa iva, pari ad un totale fattura di euro 7.777,50 

(settemilasettecentosettantasette/50)  

Per consentire gli adempimenti previsti dall’art.3, comma 8 della Legge n. 136 del 13 agosto 2010 così come modificata 

e integrata dal Decreto Legge 12 novembre 2010 n. 187, il fornitore aggiudicatario assume gli obblighi di tracciabilità di